ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ về công tác cải cách, kiểm soát

thủ tục hành chính, thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử

 Thực hiện Giấy mời số 414/GM-UBND ngày 09/10/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tham dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ về công tác cải cách,

kiểm soát thủ tục hành chính, thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện

tử, UBND thị xã kính mời tham dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần

 - Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng Bộ phận Tiếp nhận

và Trả kết quả thị xã – Chủ trì;

- Công chức được phân công phụ trách công tác cải cách hành chính của

các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND thị xã;

- Công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát TTHC tại UBND thị

xã;

- Công chức đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát TTHC tại UBND các

xã, phường.

 2. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 11/10/2023

(thứ Tư).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

 Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- CT, PCT UBND thị xã (b/c);

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-10-09T16:27:10+0700

		2023-10-10T07:23:20+0700

		2023-10-10T07:23:20+0700

		2023-10-10T07:23:20+0700